
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрации города 

П Р И К А З 

14.09.2021                                     г. Моршанск                                        № 313 

 

 

О проведении мониторинга организации подготовки учащихся по основам 

военной службы в общеобразовательных организациях города 

 

На основании приказа Управления образования и науки Тамбовской 

области № 2369 от 03.09.2021 года «О проведении мониторинга организации 

подготовки учащихся по основам военной службы в общеобразовательных 

организациях Тамбовской области», с целью выявления состояния 

организации подготовки учащихся в общеобразовательных организациях по 

основам военной службы, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям МБОУ СОШ № 1,2,3, МБОУ Гимназия (Губанова,   

Парамонова, Бородин, Озерова): 

1.1  назначить ответственных за проведение мониторинга 

организации подготовки учащихся по основам военной службы;  

1.2  обеспечить проведение  в период с 15 сентября по 15 октября 

2021 года проведение мониторинга организации подготовки 

учащихся по основам военной службы; 

1.3 в рамках мониторинга обеспечить участие  юношей 9 и 11 

классов в социологическом исследовании «Отношение к службе в 

армии» в режиме онлайн в период с 15 сентября  по 30 октября  

2021 года на сайте ТОИПКРО (раздел «Объявления», рубрика 

«Анкетирование», анкета «Отношение к службе в армии») по 

адресу http://ipk.68edu.ru. 

2.  Представить результаты  мониторинга согласно приложению    

(таблицы 1-10) по электронной почте (mkomitet@yandex.ru)  

в срок до 30.09.2021. 

3.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора МКУ «РЦСО» Лелькова С.И. 

 

 

 

Председатель  

комитета по образованию 

и молодежной политике       В.А.Комарова 

 

 

 

 
С.И.Лельков,  42731 

 
 

http://ipk.68edu.ru/
mailto:mkomitet@yandex.ru
mailto:mkomitet@yandex.ru

